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Karlstad 10 december 2024

Triboron: Elite Oil tar nästa steg i hållbarhets-
arbetet genom samarbete med Tech Oil Oy 
Elite Oil i Skandinavien AB (”Elite Oil”), dotterbolag till Triboron International AB (publ) 
(”Triboron” eller ”Bolaget”), inleder samarbete med Tech Oil Oy för att omvandla 
avfallsolja till ny basolja. Samarbetet innebär en viktig milstolpe i företagets miljö-
strategi och bidrar till en cirkulär användning av resurser inom smörjmedelsindustrin.

Elite Oil har under lång tid varit en pionjär inom insamling av avfallsolja och implementering 
av miljöanpassade smörjmedel för entreprenad- och skogsindustrin. Nu tar företaget nästa 
steg i sitt hållbarhetsarbete genom ett nytt samarbete med det finska raffinaderiet Tech Oil 
Oy.

I december erhöll Elite Oil tillstånd från Svenska och Finska Naturvårdsverket för export av 
avfallsolja. Oljan, som tidigare använts som bränsle för energiåtervinning, kommer nu att 
transporteras till Tech Oils toppmoderna återvinningsanläggning i Hamina, Finland, för 
omraffinering till ny basolja. Leveranserna inleds redan i mitten av december och beräknas 
bidra med 2-3 MSEK till EBITDA för Elite Oil under det första året.

”Det här är ett stort steg för oss och för vår bransch. Genom samarbetet med Tech Oil kan vi 
säkerställa att den olja vi samlar in inte bara används en gång, utan faktiskt återvinns till en 
högkvalitativ produkt. Detta är en viktig del i vår vision om en mer hållbar och cirkulär 
användning av resurser,” säger Per Eriksson, VD för Elite Oil.

Elite Oil har länge arbetat med miljöanpassade smörjmedel, och 2025 planerar företaget 
även att introducera miljöanpassade transmissionsoljor till marknaden.

Samarbetet med Tech Oil markerar en milstolpe i Elite Oils och Triborons arbete för att 
minska miljöpåverkan från smörjmedelsindustrin och skapa hållbara lösningar för 
framtiden.
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Denna information är sådan information som Triboron International AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 10 december 2024 klockan 08:30 CET.

Kontaktinformation: 
Robert Thorén, VD/CFO | +46 73 353 76 09 robert.thoren@triboron.com 
eller besök   www.triboron.com  .  

Om Triboron International AB (publ)
Triboron är ett svenskt miljöteknikföretag grundat och styrt av en grupp ledande svenska industrialister. 
Bolaget har en unik och patenterad teknologi utvecklad för att industriellt integreras i bränslen till ett brett 
spektrum av fordon och maskiner. Teknologin minskar koldioxidutsläppen och ger betydande ekonomiska 
besparingar. Den möjliggör dessutom en ökad användning av biobränslen.

http://www.triboron.com/
mailto:robert.thoren@triboron.com

	Certified Advisor
	Kontaktinformation:
	Om Triboron International AB (publ)

